nem confidere ne forte innueniretur calix qui posset tenere h.
cum t. h. dic integrē. i. ambo sc̄ corpus t. sanguinem xpi
q. isti non faciebant ut dicit textus. Itēz no. q. sp. sacerdos
vinū p. fundere debet manus postq. totū accepit eucharis-
tie sacramentū nisi cū eadē die aliā missā debuerit celebrare
vt in precedenti. c. ex pte nam tūc impediretur ne posset cele-
brare. vii. q. i. nibil. t. hoc ideo fm io. de fan. quia s̄bstantia
puri vini non miscetur cum sanguine t. t. sic soluit extra
de conse. eccl. c. q. in dubiis. t. de cele. mis. cum marce. s. q.
suius vbi habetur q. si vinū mutatur in sanguinem christi n̄
miscetur cū sanguine t. est causa fm ipsum io. de f. q. s̄bstan-
tia primi vini mutata est in sanguinem xpi t. ideo cum non
inueniat sibi simile non mutatur etiam quia subiectū mutat
accidens ut in puerō p. incrementa temporum t. accidēs mu-
tat subiectum ut in benedictō fm io. de f. si d. utroq. istorū
dictorum uis clarius t. lacus videri dic vt no. host. in pre-
dicto. s. quesiuisti. C in e. glo. in s. add. dic ad huius decla-
rationem q. in sacramento est ratio signi t. ratō cause signifi-
catio p. tinet ad sapientiam. sed causalitas ad gratiam q. er-
go gratia p. muniter omnibus necessaria est sed nō sic sapien-
tia. efficacia vero est equalis sub vtraq. specie sed non signi-
ficatio. ideo omnibus traditur sub altera specie in qua pōt
tradi cum reverentia t. cautela maiori a maioriibus vero tū
i. p. b. s. t. ministris sumitur s̄b utraq. specie t. licet greci bñ
faciant sumendo sub vtraq. specie: tamen latini melius faci-
unt rōne p. dicta fm pe. C in gl. hic de spēb ibi. sacramēto
adde. nt dixi in textu. C in e. gl. ibi. sedes anime. add. xxxii
q. ii. morses. C in e. gl. ibi. per vniōnem. add. i. p. comitan-
tiam. C in e. glo. in s. hic. add. quod no. de hoc. i. e. quid
est christum. C in gl. i. in s. t. b. e. non oportet. in gl. i. vnu
t. specialiter in fine q. quidam male habent. C in gl. sic pu-
pillus in s. add. ad idem. C. de iure deli. quidam. sed ar-
contra. ff. de mino. etiam. s. i.

Quotidie. hic incipit quinta pars in qua probat p.
ix. c. q. olim antiqui patres sepius communicabāt
fm. diuersos status ecclēsie io. de fan. communio-
nem q. quidam faciunt. xii. di. illa. nec laude: quia forte ma-
lus est qui accipit. nec vitupero quia forte bonus est qui acci-
pit. uel non laudo. quia potest hoc facere mala intentione.
nec vitupero. quia potest hoc facere bona t. pura intentione.
t. hoc dicit aug. ignorans t. ut hic dicit fm hu. omnibus v.
peccandi mortaliter h. purificari t. ita q. vnu est salutiferum.
aliū est mortaliter ar. ff. ad. l. acq. si cuius. s. sed si q. lau.
t. ideo v. peccato veniali h. morteatur. xxv. di. c. ult. fatissaci-
at deo. lachrymis saltem inferioribus. dico t. bene ut patet i
eo quod le. t. no. vi. di. c. i. t. j. e. si non sunt t. c. panem de al-
tari. mortalia peccata. xxv. di. s. alias v. de quibus ibi dixi.
Idem secunda pars. neq. v. c. cacheus lu. xix. Cacheus inter-
pretatur iustus ul iustificatus aut iustificandus. s. i. nomē
est t. significat humanum genus fm pap. centurio lu. vii. c.
alter. s. cacheus qui cum ascendisset arborem sicomorum ut
videret transuntes hiesum dixit ei hiesus. Cacheus festinans
descende hodie oportet me i domo tua manere. suscepit do-
minus lu. xix. alter. s. centurio qui cum rogaret hiesum ut sa-
naret filium suum. t. hiesus diceret se venturus respondit do-
mine non sum dignus vt intres sub tectum meum. dic tātūz
verbo t. sanabitur filius meus ut lu. vii. dicit p. intermuncios
h. non sum dignus. i. non iudico me dignum sed indignus
licet eni s. p. dītis eset nondū tū erat sacramentis inbutus
fm hu. ad hoc v. s. q. dicitur de accipiendo corpe christi quo-
tidie uel non quisq. faciat fm q. credit p. esse faciendū hu.
ber. t. pe. voluntatem exodi. xvi. c. t. j. e. reuera. t. in libro sa-
pientie. xvi. c. C in gl. hoc dicit ibi. non poterat. add. xxxii
di. erubescat. xxvii. q. i. nec aliqua. xxviii. q. iij. deus. C in gl.
i. fm ray. in s. add. vnde apostolus. p. bet semetipsum t. c.
j. e. di. qui scelerate in s. hu. C in glo. i. fuerunt ibi effectū.